
Är ni oroliga för 
informationsstöld?

Om du svarar ja på någon av ovanstående frågor kan det vara 
en bra idé att hyra in en erfaren säkerhetschef.

*Källa: KPMG rapport mars 2009

Vi har mer än 20 års erfarenhet av skydda 
såväl civila som militära tillgångar.

På ett fl exibelt och diskret sätt hjälper vi er att utveckla ert 
säkerhetsarbete – utifrån era förutsättningar!

Ring eller skicka ett mail så kontakter vi dig 
för en kostnadsfri konsultation!

Tel: 08/760 08 80 info@djurling.se

DSI är säkerhetskonsulter inriktade på skydd av immateriella 
tillgångar: kunskap, kompetens och strukturkapital. 
Besök www.djurling.se för mer information

66% av Sveriges företag är oroliga för informationsstölder*

Behöver ni skydda tillgångar och kunskap 
från intrång och stöld?

Behöver ni vidareutveckla ert säkerhetsarbete?

Söker ni enkel, kompetent och kostnadseffektiv 
expertis i säkerhetsfrågor?

Vill du veta mer? 
Sverige Johan Tornérhielm, Johan.Tornerhielm@transcendentgroup.com 
USA Johan Lidros, Johan.Lidros@transcendentgroup.com
www.transcendentgroup.com

Rätt nivå på säkerheten?
En av de största utmaningarna som ledningen står inför 
idag är att avgöra hur IT-tekniken ska användas för att på 
bästa sätt stödja affärsverksamheten. Det gäller att inves-
tera i teknik utan att ta alltför stora risker samtidigt som 
risktagande under kontrollerade former kan innebära  
stora konkurrensfördelar.

Transcendent Group arbetar med strategisk och verk-
samhetsanpassad informationssäkerhet. Våra medarbe-
tare har alla lång erfarenhet av att analysera och anpassa 
organisationens säkerhetsrutiner till kraven från verksam-
heten. Vi är certifierade informationssäkerhetsspecialis-
ter och arbetar med etablerade ramverk samt använder 
COBIT för IT-styrning. Vi är ackrediterade utbildare i  
COBIT och håller regelbundet kurser i ramverket.

DET DIGITALA 
VAKTBOLAGET

Att outsourca sin IT-säkerhet är ett effektivt sätt att spara pengar utan att göra avkall på 
kvaliteten.

Att lägga ut IT-säkerheten på en extern 
leverantör har för många beslutsfattare blivit allt 
mer intressant, i takt med att komplexiteten 
kring IT-säkerheten, och behovet av att 
kostnadseffektivisera verksamheten, har ökat. 
Robert Ståhlbrand är produktchef på Secode – 
Nordens ledande MSS-leverantör.

– Vi tar emot allt fler förfrågningar. Dels be-
ror det på att beställarna har mognat och insett 
att de får en mycket säkrare IT. Dels prioriteras 
besparingar i lågkonjunktur.

ETT CENTRALISERAT ARBETSSÄTT
Secode grundandes år 2000 och har sedan dess 
växt med besked. I dag arbetar nära 100 
personer med företagets olika tjänster. Unikt 
för det digitala vaktbolaget är Secodes djupa 
specialistkunskap inom IT-säkerhet, att de är 
verksamma dygnet runt och har en global vy 
av händelser och trender. 

– Vi grundade bolaget för att det fanns ett 
uttalat behov av något mer än enbart hjälpen 
med att släcka bränder. Gemene man förstod 
dock inte alls vad vi höll på med, skrattar 
Robert, innan han fortsätter:

Secode grundades år 2000. I dag har IT-säkerhetsbolaget nära 100 anställda med 
kontor i Stockholm, Göteborg samt Norge, Finland, Danmark och Holland. 

Kontakt: Göran Egnell, VD
Besöksadress: Råsundavägen 12
Postadress: 169 67 Solna
Telefon: +46 (0) 8 564 875 00
E-post: info@secode.com

www.secode.se

– De första åren fick vi i det närmaste utbilda 
de kunder vi träffade i hur man bör abeta med 
IT-säkerhet. Nu finns en helt annan förståelse 
och de ställer istället krav utifrån sina verksam-
heter. 

EN BRANDVÄGG SKYDDAR 
INTE TILLRÄCKLIGT
Vilka aktiviteter som ska vidtas styrs med stor 
exakthet av ett SLA. På det sättet kan Secode 
bevaka, åtgärda och verka dygnet runt – precis 
som Internet kräver.

Bland Secodes kunder utmärker sig banker, 
myndigheter och finansiella företag som till 
exempel kreditkortsföretag eller företag som 
erbjuder olika betalningslösningar - stora 
företag och organisationer med mycket höga 
krav på säkerheten. Men Robert Ståhlbrand 
menar att i princip alla företag av större 
dignitet, behöver ett säkerhetssystem.

– En brandvägg räcker inte eftersom det 
varje dag publiceras nya attackmöjligheter som 
en brandvägg inte har något skydd emot. Ett 
komplicerat skydd som intrångsdetekterings-
system ( IDS) är lösningen, men sådana system 

kräver manuell hantering av specialistkom
petens dygnet runt. Trots det genererar 
snittkunden hos oss 300 falsklarm varje dag. 
Dessutom ser du inte hela marknadsutveck-
lingen med ett eget system, utan enbart de 
attackerna som riktas mot just dig. Ett komplett 
system med en global vy går helt enkelt inte att 
bygga själv. 

UTNYTTJA TIDIGARE KÖP
Secodes tjänster ger en perfekt kostnadskon-
troll, till ett fast månatligt pris. Skalbarheten 
medför dessutom att de kan ge en hög 
leveranskvalitet oavsett bolagsnivå.

– Hos oss kan en person jobba med tio 
kunder samtidig. Att anställa blir därför alltid 
dyrare. Vi ger företagen dessutom möjligheten 
att nyttja redan tagna investeringar och bygger 
tjänsten kring system som redan är på plats. 
Varför inte utnyttja det man redan har köpt? 
menar Robert Ståhlbrand.


